

Bestyrelsesmøde i vandværket 23-09-24

Til stede: Jørgen, Anders, Mogens, Charlotte og Karsten

Afbud: Henrik

På dagsorden	Til referat
Godkendelse af sidste referat	<ul style="list-style-type: none">- Godkendt
Diverse nyt	<ul style="list-style-type: none">- Fra Krotour 2024: Thvilum havde et bud på, hvordan man får overblik på diverse rådata.- BNBO: der er kommet et nyt BNBO-område omkring boringen. Der skal snakkes med Henrik angående det. Anders er i dialog med kommunen.- Silkeborg Forsyning ønsker at mødes; de vil lave en ny samarbejdsaftale, der er dog ikke de store ændringer. Vi kan ikke på datoen, Mogens laver en ny aftale.- Der er generalforsamling 6/11-2024 i Silkeborg Vandråd; her er samarbejdsaftalen på dagsordenen.
Offentlig adgang til tal og referater	<ul style="list-style-type: none">- Stadig ikke fungerende. Charlotte snakker med Henrik.
Solcelleanlæg	<ul style="list-style-type: none">- Intet nyt
Tilslutning af Tovstrup St.	<ul style="list-style-type: none">- Tovstrup St. er nu afsluttet. Økonomien er på plads og der er lavet en tilbagebetalingsaftale for det, vi lagde ud for tilslutningsarbejdet. 5 års løbetid.
Drift	<ul style="list-style-type: none">- SRO-system er opdateret. Det har været problemer efterfølgende. Anders er i fuld gang med rettelser.- Systemet viser nu tal for Toustrup + Toustrup st. Høngevej, Dallerup og Dybdal kommer også på, så deres tal kan aflæses direkte. (Tallene har tidligere skullet beregnes)- Der er et forhøjet natforbrug på strengen ud mod Toustrup. Vi leder efter det; flere muligheder er undersøgt. Vi fortsætter.
Den nye boring	<ul style="list-style-type: none">- Kommunen har fået et nyt program til diverse beregninger bl.a. i forhold til vandstanden i omkringliggende vandløb. De vil derfor genberegne på området for mulig ny boring.
Sorring Friplejehjem	<ul style="list-style-type: none">- Vedr. takster: Kommunen siger at taksterne skal fastsættes ved forhandling. Det vil så ske med udgangspunkt i et hovedanlægsbidrag pr boligenhed, 1 stikledning og 1 forsyningsledning. (Danske Vandværker sagde dog noget andet - se sidste referat)
Økonomi	<ul style="list-style-type: none">- Takstbladet skal være klart inden nytår.
Evt.	<ul style="list-style-type: none">-
Nyt møde	12. nov. 2024

Bestyrelsesmøde i vandværket 23-09-24

Til stede: Jørgen, Anders, Mogens, Charlotte og Karsten

Afbud: Henrik